
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: COMETIDOS FUNCIONARIO.

LAJA, 2 7 MAR. 2013

VISTOS:

1.- Solicitudes de cometido funcionario N° 46, 47 y 48.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- DESÍGNENSE en cometido a los funcionarios que se indican, pertenecientes al
Sistema de Educación Municipal, quienes se dirigirán a la ciudad de Los Ángeles, el día
miércoles 27 de marzo del 2013, por el motivo que se señala en cada caso:

Sra. Pamela Pérez Mena, secretaría de coordinación del Daem - Los Ángeles: asistir a
Encuentro Comité Paritario, a realizarse en dependencias del Hotel Four Points by
Sheraton, ubicado en calle Coló Coló N° 565.

Sr. Francisco Oses Valenzuela. docente escuela D-975 "José Abelardo Núñez" y Sr.
Ulises Sardinas Orozco. docente escuela D-1229 "Andrés Alcázar": participar en
etapas de inducción por el Programa Escuelas Deportivas, financiado por el IND.

Sr. Cristian Meza Fierro. Chofer del Daem - Los Ángeles: retirar camioneta municipal
marca Kia, patente DWVK-23, desde servicio técnico "Salazar Isrrael".

2.- PROCÉDASE reembolsar a la Sra. Pérez, los gastos de pasajes y pagúese viatico
correspondiente a un día sin pernoctar, reembolsar al Sr. Oses y Sr. Sardinas, los
gastos de pasajes y alimentación, reembolsar los gastos de pasajes (ida) al Sr. Meza,
según procede el cometido funcionario.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

w'¿> >1&/
&o%><

-'-><¿bu

¿</ i - IA Vf*l«I LttJA )c¿
i V-"-" "" :̂ &P

AJMORA GARgIA
MUNICIPAL (S)

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMM/

TO ALBORNOZ
ALDE


